Scandic Helsingborg Nord

Priserna anvands vid avrop genom sérskild
fordelningsnyckel samt for tillkommande eller
avgaende deltagare och Tjinster (avser bade
forandringar 1 avrop genom rangordning
(konferenspaket) och avrop genom sérskild
fordelningsnyckel).

I de fall dér tjansten ar prissatt till O kr ingér tjdnsten
kostnadsfritt.

Observera att priset ir per deltagare dar inget
annat anges.

Tillaggstjanst Pris i SEK
Skolsittning heldag 61-80 220
Skolsittning heldag 81-150 Erbjuds ¢j
Skolsittning halvdag 61-80 220
Skolsittning halvdag 81-150 Erbjuds ¢j
Biosittning heldag 61-80 220
Biosittning heldag 81-150 199

Biosittning halvdag 61-80 220



Biosittning halvdag 81-150
Oar heldag 61-80

Oar heldag 81-150

Oar halvdag 61-80

Oar halvdag 81-150
Fiskben heldag 61-80
Fiskben heldag 81-150
Fiskben halvdag 61-80
Fiskben halvdag 81-150

Pris extra lokal (styck) -
Skolsittning heldag 11-20

Pris extra lokal (styck) -
Skolsittning heldag 21-40

Pris extra lokal (styck) -
Skolsittning heldag 41-60

Pris extra lokal (styck) -
Skolsittning heldag 11-20

Pris extra lokal (styck) -
Skolsittning halvdag 21-40

Pris extra lokal (styck) -
Skolsittning halvdag 41-60

Pris grupprum (styck)
Mobil horslinga (styck)

199
Erbjuds e]
Erbjuds ¢]
Erbjuds e;
Erbjuds ej
Erbjuds e]
Erbjuds ej
Erbjuds ¢]
Erbjuds e]
Erbjuds €j

Erbjuds e]

Erbjuds ¢]

Erbjuds e]

Erbjuds ¢]

Erbjuds e]

1557
0



Lunch, 1 ratt
Lunch, 2 ratter
Middag, 1 ratt
Middag, 2 ratter
Middag, 3 ratter

Kaffe/te, smorgas och
juice/smoothie

Kaffe/te och smorgas
Kaffe/te och bulle
Kaffe/te

En overnattning inkl frukost for en
person 1 ett rum

En Overnattning inkl frukost for en
person 1 delat rum

Tillkommande helpensionsfrukost

162
224
199
320
440
129

79
79
29
996

591

158





